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Nombre d’abonnements fixes et mobiles
pour 100 habitants

Volume de données échangées par téléphones mobiles

Part de la population ayant fait des achats sur Internet
en 2021
selon le produit acheté

Entreprises actives
sur les réseaux sociaux en 2021
en % des entreprises

Compétences numériques plus 
que basiques en 2021
en % de la population

Utilisation d’internet en 2021
en % de la population
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2021 1 572 338 526 Gbytes

2019
2008

946 244 261 Gbytes

2020

701 715 Gbytes

1 257 812 468 Gbytes

N
L

FI IS N
O

CH IE ES D
K

SE AT LU FR BE U
E 

27

IT D
E

52

48

45 43

40 40 38 37 36

33 32 31

26 26

23

19

0

20

40

60

80

100

120

140

160

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

Société numérique en Suisse
16 Culture, médias, société de l'information, sport

2021

20
21

56

57

59

59

61

63

65

72

75

76

77

79

80

80

85

Italie

Allemagne

Portugal

Moyenne UE

France

Suisse 

Autriche

Royaume-Uni (2019)

Islande (2019)

Belgique

Danemark

Finlande

Suède

Pays-Bas

Norvège


